СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КУРГАНА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
РЕШЕНИЕ
от 5 сентября 2017 г. № 11

Об исполнении мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в городе Кургане на 2012 - 2019 годы» за I полугодие текущего года

В соответствии с Положением о Совете при Главе города Кургана по противодействию коррупции, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 20.10.2008 г. № 305, заслушав и обсудив информацию Руководителя Администрации города Кургана об исполнении мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в городе Кургане на 2012 - 2019 годы» за I полугодие текущего года, Совет при Главе города Кургана по противодействию коррупции решил:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать ответственным исполнителям обеспечить в установленные сроки исполнение запланированных мероприятий в рамках предусмотренного финансирования
(срок - 2 полугодие 2017 г.).
3. Рекомендовать Администрации города Кургана разместить информацию об исполнении мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в городе Кургане на 2012 - 2019 годы» за I полугодие текущего года на официальном сайте муниципального образования города Кургана
(срок – до 10.09.2017 г.).
4. Информацию о выполнении настоящего решения представить в Совет в срок до 15.12.2017 г.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию города Кургана.

Председатель Совета,
Глава города Кургана	  						    C.В. Руденко